

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 100669,98403 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва.
Коригування

Складений за поточними цінами станом на 24 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва	43220,77354	476,90530	-	43697,67884
		-----	-----	-----	-----	-----
		Разом по главі 2:	43220,77354	476,90530	-	43697,67884
		Разом по главах 1-7:	43220,77354	476,90530	-	43697,67884
		Разом по главах 1-8:	43220,77354	476,90530	-	43697,67884
		Разом по главах 1-9:	43220,77354	476,90530	-	43697,67884
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги				

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	655,46518	655,46518
		Разом по главі 10:	-	-	655,46518	655,46518
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
3	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	287,62800	287,62800
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	47,32750	47,32750
5	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	30,26000	30,26000
6	Лист	Кошти на закладання проектної документації до страхового фонду документації України (0,06 %)	-	-	26,21861	26,21861
		Разом по главі 12:	-	-	391,43411	391,43411
		Разом по главах 1-12:	43220,77354	476,90530	1046,89929	44744,57813
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	1176,85028	-	-	1176,85028
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	328,81626	328,81626
		Разом	44397,62382	476,90530	1375,71555	46250,24467
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	9250,04893	9250,04893
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	44397,62382	476,90530	10625,76448	55500,29360
	Довідка	Виконано станом на 29.04.2024р.	18144,51536	18493,86321	8531,31186	45169,69043
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	62542,13918	18970,76851	19157,07634	100669,98403

Керівник проектної організації _____ Бойко О.О.

Головний інженер проекту _____ Бойко О.О.

Керівник відділу _____

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Кошторисна вартість об'єкта 43697,67884 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 64,98345 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7413,48060 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 24 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на зовнішнє електроосвітлення	2827,92254	-	2827,92254	2,35568	258,39397	-
2	02-01-02	на підпірні стінки	3372,84128	-	3372,84128	10,96034	1228,39595	-
3	02-01-03	на улаштування покриттів майданчиків	31038,45514	-	31038,45514	39,81040	4652,43123	-
4	02-01-04	на спортивне обладнання	1130,72019	476,9053	1607,62549	3,99822	425,8217	-
5	02-01-05	на огорожі	3221,8159	-	3221,8159	4,96300	543,32049	-
6	02-01-06	на дощова каналізація	1629,01849	-	1629,01849	2,89581	305,11726	-
---	-----	Всього:	43220,77354	476,9053	43697,67884	64,98345	7413,4806	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бойко О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування 06/0511-13 -К (висновок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на зовнішнє електроосвітлення

Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість2827,92254 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,35568 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата258,39397 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Земляні роботи з укладанням кабелю												
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,351216	<u>47792.51</u> 1917,63	<u>45874.88</u> 14975,68	16785,49	673,50	<u>16111.99</u> 5259,70	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>7.81</u> 46,38			
2	КБ1-164-2	Дороботка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,39024	<u>25430.37</u> 25430,37	<u>-</u> -	9923,95	9923,95	<u>-</u> -	<u>301.5936</u> -	<u>117.69</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	13,84	<u>1203,26</u> 1203,26	- -	16653,12	16653,12	- -	<u>11,5200</u> -	<u>159,44</u> -
4	КМ8-410-3	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 63 мм	100 м	13,84	<u>3668,68</u> 2985,37	<u>683,31</u> 105,79	50774,53	41317,52	<u>9457,01</u> 1464,13	<u>30,7200</u> 0,8280	<u>425,16</u> 11,46
5	С1530-68 варіант 1	Труба гнучка гофрована двустінна ф50 код121950/Труба ПЕ гнучка двошарова з муфтою, д.з.50 мм, д.в.41,5 мм; червона. Бухта 100 м.	10м	138,4	<u>321,56</u> -	- -	44503,90	-	- -	- -	- -
6	С1530-153 варіант 1	Муфта для гофрованої двустінної труби ф50 код 015050/Муфта для з'єднання двошарових труб д.в.50 мм	10шт	1,9	<u>277,13</u> -	- -	526,55	-	- -	- -	- -
7	С1545-47 варіант 1	Заглушка для гофрованої двустінної труби ф50 код 50950/Заглушка для труб, ІР40, д. 50 мм	100шт	0,04	<u>984,39</u> -	- -	39,38	-	- -	- -	- -
8	С1545-435 варіант 1	Пластиковий кластер код 025050/Розпорка дистанційна (4-х кратна) для труби КОРОFLEX та КОРОDUR; О50мм	шт	644	<u>338,08</u> -	- -	217723,52	-	- -	- -	- -
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	13,84	<u>2005,44</u> 2005,44	- -	27755,29	27755,29	- -	<u>19,2000</u> -	<u>265,73</u> -
10	С152-49 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3х6 мм2, ВВГ 3х6 мм2	1000м	1,384	<u>101822,96</u> -	- -	140922,98	-	- -	- -	- -
11	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	13,84	<u>426,16</u> 426,16	- -	5898,05	5898,05	- -	<u>4,0800</u> -	<u>56,47</u> -
12	С1545-101 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 250мм/Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300мм х 100мм	100м	13,84	<u>474,73</u> -	- -	6570,26	-	- -	- -	- -
13	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,370728	<u>8266,69</u> -	<u>8266,69</u> 2151,10	3064,69	-	<u>3064,69</u> 797,47	- 18,1890	- 6,74
		Разом прямі витрати по розділу 1					541141,71	102221,43	<u>28633,69</u> 7521,30		<u>1032,3</u> 64,58
		Разом будівельні роботи, грн.					541141,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					410286,59				
		всього заробітна плата, грн.					109742,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54851,21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18309,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					595992,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 1					595992,92				
		Розділ 2. Щитове обладнання									
14	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>423,13</u>	-	423,13	423,13	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
		Щит Щ30	шт	1	<u>423,13</u>	-	423,13	-	-	-	-
15	С1545-312 варіант 3				<u>26644,55</u>	-	26644,55	-	-	-	-
16	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ² (підключення спрживачів)	100 жил	0,15	<u>3079,30</u>	-	461,90	461,90	-	<u>28.8000</u>	<u>4.32</u>
					<u>3079,30</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					27529,58	885,03	-		<u>8.16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27529,58		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26644,55				
		всього заробітна плата, грн.					885,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					417,21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					131,15				
		Всього будівельні роботи, грн.					27946,79				
		Всього по розділу 2					27946,79				
		Розділ 3. Обладнання для монтажу освітлення									
17	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	22	<u>351,61</u>	<u>187,02</u>	7735,42	3620,98	<u>4114,44</u>	<u>1.6320</u>	<u>35.9</u>
					<u>164,59</u>	<u>59,37</u>			<u>1306,14</u>	<u>0,4320</u>	<u>9,5</u>
18	С121-9 варіант 1	Опора ОГК 8/175/65кс/Опора ОКБ-8-60/191(3)	шт	22	<u>12736,90</u>	-	280211,80	-	-	-	-
19	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,5082	<u>8519,81</u>	-	4329,77	4329,77	-	<u>84.4800</u>	<u>42.93</u>
					<u>8519,81</u>	-			-	-	-
20	С121-158 варіант 1	Анкерна закладна А2-300вл/Анкерний вузол М24х1500	шт	22	<u>3231,16</u>	-	71085,52	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	14,46984	<u>3625,24</u>	-	52456,64	-	-	-	-
22	KB34-105-4	Улаштування кабельних колодязів Small box	колодязь	25	<u>1565,31</u>	-	39132,75	39132,75	-	<u>14.6400</u>	<u>366</u>
					1565,31	-			-	-	-
23	C1415-8060 варіант 1	Кабельний колодязь Small box код 1419	шт	25	<u>3327,62</u>	-	83190,50	-	-	-	-
24	KM8-599-1	Щиток ввідний освітлювальний	шт	24	<u>423,13</u>	-	10155,12	10155,12	-	<u>3.8400</u>	<u>92,16</u>
					423,13	-			-	-	-
25	C1545-312 варіант 1	Ввідний щиток ТВ-2/Щиток ввідний ТВ-2 на 2 запобіжник IP54	шт	22	<u>2537,54</u>	-	55825,88	-	-	-	-
26	C1545-312 варіант 2	Ввідний щиток ТВ-1/Щиток ввідний ТВ-1 на 1 запобіжник IP54	шт	2	<u>2347,24</u>	-	4694,48	-	-	-	-
27	C1545-454 варіант 1	Запобіжник 6А, 400В/Запобіжник плавкий 6А	шт	46	<u>65,48</u>	-	3012,08	-	-	-	-
28	KM8-147-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях металевих опор, маса 1 м до 1 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	5,145	<u>2774,51</u> 2105,71	<u>668,80</u> 177,03	14274,85	10833,88	<u>3440,97</u> 910,82	<u>20.1600</u> 1,6949	<u>103,72</u> 8,72
29	C152-49 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3х1,5 мм2, ВВГ 3х1,5 мм2	1000м	0,5145	<u>27617,96</u>	-	14209,44	-	-	-	-
30	KB33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	49	<u>1597,58</u>	<u>1212,84</u>	78281,42	18852,26	<u>59429,16</u>	<u>3.8640</u>	<u>189,34</u>
					384,74	286,76			14051,24	2,1504	105,37
31	C118-38 варіант 1	Кронштейн К 1/1/1/1/Кронштейн КР 1/1.0/1.0	шт	2	<u>1423,00</u>	-	2846,00	-	-	-	-
32	C118-38 варіант 2	Кронштейн К 1/1/1/2-90/Кронштейн КР 2/1.0/1.0(90)	шт	14	<u>2375,68</u>	-	33259,52	-	-	-	-
33	C118-38 варіант 3	Кронштейн К 1/1/1/3-120/ Кронштейн КР 3/1.0/1.0(120)	шт	5	<u>3611,92</u>	-	18059,60	-	-	-	-
34	C118-38 варіант 4	Кронштейн К 1/1/1/4-90/Кронштейн КР 4/1.0/1.0(90)	шт	1	<u>4968,52</u>	-	4968,52	-	-	-	-
35	1507-1240-37 варіант 1	Світильник світлодіодний ДКУ41У-150-001-У1/Світильник ДКУ41У-150-001	шт	49	<u>22750,05</u>	-	1114752,4 5	-	-	-	-
36	KM8-596-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Прожектор, що установлюється окремо, на сталевій конструкції на землі з лампою потужністю 500 Вт [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,14	<u>38118,21</u> 34876,46	<u>3241,75</u> 1029,00	5336,55	4882,70	<u>453,85</u> 144,06	<u>316.5120</u> 7,4880	<u>44,31</u> 1,05
37	1507-1240-37 варіант 2	Прожектор світлодіодний Combee Flood 150W/Світильник ДСУ 05У-150-1-711	шт	14	<u>17583,14</u>	-	246163,96	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2143982,2 7	91807,46	<u>67438,42</u> 16412,26		<u>874,36</u> 124,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2143982,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1984736,39				
		всього заробітна плата, грн.					108219,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53079,92				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17787,32				
		Всього будівельні роботи, грн.					2197062,19				

		Всього по розділу 3					2197062,19				
		Розділ 4. Контур захисного заземлення ЩЗО									
38	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0384	<u>21191,98</u> 21191,98	<u>-</u> -	813,77	813,77	<u>-</u> -	<u>251.3280</u> -	<u>9.65</u> -
39	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,24	<u>3036.65</u> 2807,62	<u>229.03</u> 11,09	728,80	673,83	<u>54.97</u> 2,66	<u>26.8800</u> 0,1037	<u>6.45</u> 0,02
40	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова, розмір 40х4 мм/Полоса 40х4мм, сталь гарячого цинкування	т	0,03024	<u>37273.26</u> -	<u>-</u> -	1127,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 18 мм	10 шт	0,5	<u>1403.81</u> 1403,81	<u>-</u> -	701,91	701,91	<u>-</u> -	<u>13.4400</u> -	<u>6.72</u> -
42	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла ф18 мм/Круг 18 ст45	т	0,03	<u>46386.10</u> -	<u>-</u> -	1391,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 10мм2	100 м	0,01	<u>7821.22</u> 7821,22	<u>-</u> -	78,21	78,21	<u>-</u> -	<u>74.8800</u> -	<u>0.75</u> -
44	С1545-188 варіант 1	Провід МГ1х10 мм2	м	1	<u>63.25</u> -	<u>-</u> -	63,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1545-149 варіант 1	Кінцевик мідний П10-6М/Наконечник мідний луджений DT(G)10-8	100шт	0,01	<u>1327.52</u> -	<u>-</u> -	13,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,034	<u>14992.04</u> 14992,04	<u>-</u> -	509,73	509,73	<u>-</u> -	<u>180.5400</u> -	<u>6.14</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					5427,67	2777,45	<u>54.97</u> 2,66		<u>29.71</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					5427,67 2595,25 2780,11 1492,97 3,25 538,06 6920,64 6920,64				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2718081,2 3 2718081,2 3 2424262,7 8 221627,59 109841,31 221,91 36766,38 2827922,54 2827922,54	197691,37	<u>96127,08</u> 23936,22		<u>1944,53</u> 189,24
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2355,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					258393,97				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на зовнішнє електроосвітлення

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>І. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	586,12	100,67			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1358,41	102,10			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	189,24	126,48			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,2				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	221,91	165,68			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2355,68				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				
		<u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	6,60618	520,87			
11	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	65,856	902,41			
12	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	5,22726	586,29			
13	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	35,68074	451,56			
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	12,34944	649,39			
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,24416	44,18			
16	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	49,824	120,54			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
17	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	81,04704				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
18	+С121-158 варіант 1	Анкерна закладна А2-300вЛ/Анкерний вузол М24х1500	шт	22	3231,16	3200,00	7,11	24,05
19	+С1545-312 варіант 2	Ввідний щиток ТВ-1/Щиток ввідний ТВ-1 на 1 запобіжник ІР54	шт	2	2347,24	2298,51	2,71	46,02
20	+С1545-312 варіант 1	Ввідний щиток ТВ-2/Щиток ввідний ТВ-2 на 2 запобіжник ІР54	шт	22	2537,54	2485,07	2,71	49,76
21	+С1545-47 варіант 1	Заглушка для гофрованої двустінної труби ф50 код 50950/Заглушка для труб, ІР40, д.50 мм	100шт	0,04	984,39	965,00	0,09	19,30
22	+С1545-454 варіант 1	Запобіжник 6А, 400В/Запобіжник плавкий 6А	шт	46	65,48	64,20	-	1,28
23	+С1545-149 варіант 1	Кінцевик мідний П10-6М/Наконечник мідний луджений DT(G)10-8	100шт	0,01	1327,52	1300,00	1,49	26,03
24	+С152-49 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3х1,5 мм2, ВВГ 3х1,5 мм2	1000м	0,5145	27617,96	27000,00	76,43	541,53
25	+С152-49 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3х6 мм2, ВВГ 3х6 мм2	1000м	1,384	101822,96	99750,00	76,43	1996,53
26	+С1415-8060 варіант 1	Кабельний колодязь Small box код 1419	шт	25	3327,62	3109,45	152,92	65,25
27	+С118-38 варіант 1	Кронштейн К 1/1/1/1/Кронштейн КР 1/1.0/1.0	шт	2	1423,00	1392,00	3,10	27,90
28	+С118-38 варіант 2	Кронштейн К 1/1/1/2-90/Кронштейн КР 2/1.0/1.0(90)	шт	14	2375,68	2326,00	3,10	46,58
29	+С118-38 варіант 3	Кронштейн К 1/1/1/3-120/ Кронштейн КР 3/1.0/1.0(120)	шт	5	3611,92	3538,00	3,10	70,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+C118-38 варіант 4	Кронштейн К 1/1/1/4-90/Кронштейн КР 4/1.0/1.0(90)	шт	1	4968,52	4868,00	3,10	97,42
31	+C1530-153 варіант 1	Муфта для гофрованої двустінної труби ф50 код 015050/Муфта для з'єднання двошарових труб д.в.50 мм	10шт	1,9	277,13	271,50	0,20	5,43
32	+C121-9 варіант 1	Опора ОГК 8/175/65кс/Опора ОКБ-8-60/191(3)	шт	22	12736,90	12541,65	100,43	94,82
33	+C1545-435 варіант 1	Пластиковий кластер код 025050/Розпорка дистанційна (4-х кратна) для труби КОPOFLEX та КОPODUR; Ø50мм	шт	644	338,08	331,45	-	6,63
34	+C1545-188 варіант 1	Провід МГ1х10 мм2	м	1	63,25	62,00	0,01	1,24
35	+1507-1240-37 варіант 2	Прожектор світлодіодний Combee Flood 150W/Світильник ДСУ 05У-150-1-711	шт	14	17583,14	17237,68	0,69	344,77
36	+1507-1240-37 варіант 1	Світильник світлодіодний ДКУ41У-150-001-У1/Світильник ДКУ41У-150-001	шт	49	22750,05	22303,28	0,69	446,08
37	+C111-1809 варіант 1	Сталь кругла ф18 мм/Круг 18 ст45	т	0,03	46386,10	45775,00	265,79	345,31
38	+C111-1810 варіант 1	Сталь штабова, розмір 40х4 мм/Полоса 40х4мм, сталь гарячого цинкування	т	0,03024	37273,26	36730,00	265,79	277,47
39	+C1545-101 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 250мм/Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300мм х 100мм	100м	13,84	474,73	465,00	0,42	9,31
40	+C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	14,46984	3625,24	2762,50	791,66	71,08
41	+C1530-68 варіант 1	Труба гнучка гофрована двустінна ф50 код121950/Труба ПЕ гнучка двошарова з муфтою, д.з.50 мм, д.в.41,5 мм; червона. Бухта 100 м.	10м	138,4	321,56	310,50	4,75	6,31
42	+C1545-312 варіант 3	Щит Щ30	шт	1	26644,55	26119,40	2,71	522,44

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 червня 2024 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування
06/0511-13 -К (висновок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на підпірні стінки

Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3372,84128 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,96034 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1228,39595 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2												
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,04248	<u>47792,51</u> 1917,63	<u>45874,88</u> 14975,68	2030,23	81,46	<u>1948,77</u> 636,17	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>0,94</u> 5,61			
2	КБ1-164-2	Дороботка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0472	<u>25430,37</u> 25430,37	<u>-</u> -	1200,31	1200,31	<u>-</u> -	<u>301,5936</u> -	<u>14,24</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-18-5	Погрузка ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0472	<u>61771.29</u> 4750,10	<u>57021.19</u> 18614,35	2915,60	224,20	<u>2691.40</u> 878,60	<u>55.0800</u> 164,1588	<u>2.6</u> 7,75
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км Підпірна стінка ПС-1	т	92,04	<u>265.50</u> -	<u>265.50</u> 48,60	24436,62	-	<u>24436.62</u> 4473,14	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 37,83
5	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	1,93	<u>1030.85</u> 543,20	<u>487.65</u> 152,66	1989,54	1048,38	<u>941.16</u> 294,63	<u>5.7360</u> 1,4616	<u>11.07</u> 2,82
6	С1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	2,4511	<u>938.40</u> -	<u>-</u> -	2300,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	3,3	<u>634.11</u> 634,11	<u>-</u> -	2092,56	2092,56	<u>-</u> -	<u>6.6960</u> -	<u>22.1</u> -
8	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5	м3	3,366	<u>3224.89</u> -	<u>-</u> -	10854,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,086	<u>91505.17</u> 53872,49	<u>2964.01</u> 184,43	7869,44	4633,03	<u>254.90</u> 15,86	<u>547.5960</u> 1,8030	<u>47.09</u> 0,16
10	С124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,562	<u>35328.78</u> -	<u>-</u> -	19854,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	3775	<u>1.79</u> -	<u>-</u> -	6757,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	8,772	<u>3915.94</u> -	<u>-</u> -	34350,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ7-48-10	Установлення блоків незмінної опалубки	100шт	11,28	<u>22510.94</u> 22510,94	<u>-</u> -	253923,40	253923,40	<u>-</u> -	<u>210.5400</u> -	<u>2374.89</u> -
14	С1115-1722 варіант 1	Блок незнімної опалубки М-100 510х400х235	шт	508	<u>94.16</u> -	<u>-</u> -	47833,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1115-1726 варіант 1	Блок незнімної опалубки М-200 500х400х235 декоративний (двосторонній скол) сірий	шт	631	<u>281.03</u> -	<u>-</u> -	177329,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	1,437	<u>35328.78</u> -	<u>-</u> -	50767,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	30,6	<u>3915.94</u> -	<u>-</u> -	119827,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ15-17-1	Установлення накривних елементів з бетонних кришок двоскатних 500х500х80 мм при кількості плит 1 м2 до 4	100 м2	0,38	<u>64459.86</u> 53698,99	<u>-</u> -	24494,75	20405,62	<u>-</u> -	<u>532.4640</u> -	<u>202.34</u> -
19	С1115-1720 варіант 1	Кришка двоскатна 500х500х80 Підпірна стінка ПС-2	шт	153	<u>208.29</u> -	<u>-</u> -	31868,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	2,8	<u>1030.85</u> 543,20	<u>487.65</u> 152,66	2886,38	1520,96	<u>1365.42</u> 427,45	<u>5.7360</u> 1,4616	<u>16.06</u> 4,09
21	С1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	3,556	<u>938.40</u> -	<u>-</u> -	3336,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	4,1	<u>634.11</u> 634,11	<u>-</u> -	2599,85	2599,85	<u>-</u> -	<u>6.6960</u> -	<u>27.45</u> -
23	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5	м3	4,182	<u>3224.89</u> -	<u>-</u> -	13486,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,15	<u>91505.17</u> 53872,49	<u>2964.01</u> 184,43	13725,78	8080,87	<u>444.60</u> 27,66	<u>547.5960</u> 1,8030	<u>82.14</u> 0,27
25	С124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,7785	<u>35328.78</u> -	<u>-</u> -	27503,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	4765	<u>1.79</u> -	<u>-</u> -	8529,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	15,3	<u>3915.94</u> -	<u>-</u> -	59913,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ7-48-10	Установлення блоків незмінної опалубки	100шт	19,86	<u>22510.94</u> 22510,94	<u>-</u> -	447067,27	447067,27	<u>-</u> -	<u>210.5400</u> -	<u>4181.32</u> -
29	С1115-1722 варіант 1	Блок незнімної опалубки М-100 510х400х235	шт	943	<u>94.16</u> -	<u>-</u> -	88792,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С1115-1726 варіант 1	Блок незнімної опалубки М-200 500х400х235 декоративний (двосторонній скол) сірий	шт	1062	<u>281.03</u> -	<u>-</u> -	298453,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	2,6521	<u>35328.78</u> -	<u>-</u> -	93695,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	53,04	<u>3915.94</u> -	<u>-</u> -	207701,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ15-17-1	Установлення накривних елементів з бетонних кришок двоскатних 500х500х80 мм при кількості плит 1 м2 до 4	100 м2	0,3275	<u>64459.86</u> 53698,99	<u>-</u> -	21110,60	17586,42	<u>-</u> -	<u>532.4640</u> -	<u>174.38</u> -
34	С1115-1720 варіант 1	Кришка двоскатна 500х500х80	шт	132	<u>208.29</u> -	<u>-</u> -	27494,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підпірна стінка ПС-3									
35	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	1,8	<u>1030.85</u> 543,20	<u>487.65</u> 152,66	1855,53	977,76	<u>877.77</u> 274,79	<u>5.7360</u> 1,4616	<u>10.32</u> 2,63
36	С1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	2,286	<u>938.40</u> -	<u>-</u> -	2145,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	2,8	<u>634.11</u> 634,11	<u>-</u> -	1775,51	1775,51	<u>-</u> -	<u>6.6960</u> -	<u>18.75</u> -
38	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5	м3	2,856	<u>3224.89</u> -	<u>-</u> -	9210,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,089	<u>91505.17</u> 53872,49	<u>2964.01</u> 184,43	8143,96	4794,65	<u>263.80</u> 16,41	<u>547.5960</u> 1,8030	<u>48.74</u> 0,16
40	C124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,5094	<u>35328.78</u> -	<u>-</u> -	17996,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	3095	<u>1.79</u> -	<u>-</u> -	5540,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	9,078	<u>3915.94</u> -	<u>-</u> -	35548,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ7-48-10	Установлення блоків незмінної опалубки	100шт	8,96	<u>22510.94</u> 22510,94	<u>-</u> -	201698,02	201698,02	<u>-</u> -	<u>210.5400</u> -	<u>1886.44</u> -
44	C1115-1722 варіант 1	Блок незмінної опалубки М-100 510х400х235	шт	410	<u>94.16</u> -	<u>-</u> -	38605,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1115-1726 варіант 1	Блок незмінної опалубки М-200 500х400х235 декоративний (двосторонній скол) сірий	шт	494	<u>281.03</u> -	<u>-</u> -	138828,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	23,766	<u>3915.94</u> -	<u>-</u> -	93066,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	1,1592	<u>35328.78</u> -	<u>-</u> -	40953,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ15-17-1	Установлення накривних елементів з бетонних кришок двоскатних 500х500х80 мм при кількості плит 1 м2 до 4	100 м2	0,2875	<u>64459.86</u> 53698,99	<u>-</u> -	18532,21	15438,46	<u>-</u> -	<u>532.4640</u> -	<u>153.08</u> -
49	C1115-1720 варіант 1	Кришка двоскатна 500х500х80	шт	116	<u>208.29</u> -	<u>-</u> -	24161,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,84753	<u>8266.69</u> -	<u>8266.69</u> 2151,10	7006,27	-	<u>7006.27</u> 1823,12	<u>-</u> 18,1890	<u>-</u> 15,42
51	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,9417	<u>14992.04</u> 14992,04	<u>-</u> -	14118,00	14118,00	<u>-</u> -	<u>180.5400</u> -	<u>170.01</u> -
52	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	9,417	<u>3890.98</u> 2086,43	<u>1804.55</u> 641,44	36641,36	19647,91	<u>16993.45</u> 6040,44	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>207.48</u> 57,83
		Разом прямі витрати по кошторису					2834822,1 1	1018914,6 4	<u>57224.16</u> 14908,27		<u>9651.44</u> 134,57
		Разом будівельні роботи, грн.					2834822,1 1				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1758683,3 1				
		всього заробітна плата, грн.					1033822,9 1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					538019,17 1174,33 194573,04 3372841,28				

		Всього по кошторису					3372841,28				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10960,34 1228395,95				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
на підпірні стінки

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	9651,44	105,57			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	96,74	107,87			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	37,83	118,25			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1174,33	165,69			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	10960,34				
		Середній розряд робіт	розряд	3,9				
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0039	526,90			
11	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	11,95017	586,29			
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	10,27586	451,56			
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	50,28678	337,93			
14	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	8,2278	387,02			
15	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,7238	100,84			
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	17,823	44,18			
17	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	92,04	265,50			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
18	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	9,0285				
19	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	5,1675				
20	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	49,6704				
21	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	209,93994				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
22	+С1115-1722 варіант 1	Блок незнімної опалубки М-100 510х400х235	шт	1861	94,16	83,33	8,98	1,85
23	+С1115-1726 варіант 1	Блок незнімної опалубки М-200 500х400х235 декоративний (двосторонній скол) сірий	шт	2187	281,03	258,33	17,19	5,51
24	+С142-10-2	Вода	м3	3,661975	-	-	-	-
25	+С124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	7,0982	35328,78	34800,00	265,79	262,99
26	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,15275	7214,26	6849,34	223,46	141,46
27	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,006825	49458,99	48223,42	265,79	969,78
28	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,006045	41489,49	40410,18	265,79	813,52
29	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0091	87051,74	85000,00	344,84	1706,90
30	+С1115-1720 варіант 1	Кришка двоскатна 500х500х80	шт	401	208,29	191,67	12,54	4,08
31	+С1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	3,0447	3477,20	2683,33	725,69	68,18
32	+С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	140,556	3915,94	3047,50	791,66	76,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	+С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5	м3	10,404	3224,89	2370,00	791,66	63,23
34	+С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	11635	1,79	1,75	-	0,04
35	С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,00728	33360,98	32368,05	338,79	654,14
36	+С1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	8,2931	938,40	920,00	-	18,40
37	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	12,74	669,33	651,08	5,13	13,12
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат						
38	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	21,9467	5,754	5,754		
39	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0517	163,15	163,15		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 червня 2024 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування
06/0511-13 -К (висновок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на улаштування покриттів майданчиків

Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 31038,45514 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 39,8104 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4652,43123 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		_____ Тип 1 Покриття штучною травою									
1	КБ27-15-1	Улаштування основи із відсіву, за товщини шару 15 см	1000м2	9,105	<u>12001.64</u>	<u>9165.26</u>	109274,93	25825,24	<u>83449.69</u>	<u>30,7800</u>	<u>280.25</u>
					2836,38	2414,63			21985,21	18,2356	166,03
2	С1421-9453	Відсів 0-05	м3	1720,845	<u>816.00</u>	-	1404209,5	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	2		-	-	-
3	КБ27-15-2	Улаштування основи з відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до товщини 7 см	1000м2	-9,105	<u>1125.95</u>	<u>1125.95</u>	-10251,77	-	<u>-10251.77</u>	-	-
	Н1=8				-	233,24			-2123,65	1,6973	-15,45
4	С1421-9453	Відсів 0-05	м3	-917,784	<u>816.00</u>	-	-748911,7	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	4		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з штучної трави насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	91,05	<u>6447.76</u> 6447,76	-	587068,55	587068,55	-	<u>62.4480</u> -	<u>5685.89</u> -
6	С111-562 варіант 1	Синтетична трава зелена	м2	7650,8	<u>696.55</u> -	-	5329164,7 4	-	-	-	-
7	С111-562 варіант 2	Синтетична трава біла	м2	108	<u>696.55</u> -	-	75227,40	-	-	-	-
8	С111-562 варіант 3	Синтетична трава оранжева	м2	1740	<u>775.85</u> -	-	1349979,0 0	-	-	-	-
9	С111-1650 варіант 1	Клей двухкомпонентний	кг	2048,625	<u>263.99</u> -	-	540816,51	-	-	-	-
10	С111-1714 варіант 1	Сполучна стрічка	м	3000	<u>59.56</u> -	-	178680,00	-	-	-	-
11	КБ27-34-3	Завантаження штучного газону піском 1 см	1000 м2	9,105	<u>8571.28</u> 8571,28	-	78041,50	78041,50	-	<u>88.2000</u> -	<u>803.06</u> -
12	С1421-9551- 1 варіант 1	Пісок кварцевий	т	145,68	<u>2511.10</u> -	-	365817,05	-	-	-	-
13	КБ27-34-3	Завантаження штучного газону гумовою крихтою товщиною 2 см	1000 м2	9,105	<u>8571.28</u> 8571,28	-	78041,50	78041,50	-	<u>88.2000</u> -	<u>803.06</u> -
14	С1421-9551- 1 варіант 2	Гумова крихта	т	63,735	<u>17304.49</u> -	-	1102901,6 7	-	-	-	-
		Тип 2 Конструкція покриття тротуарною плиткою									
15	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 товщиною 30 см	100м3	0,6591	<u>3890.98</u> 2086,43	<u>1804.55</u> 641,44	2564,54	1375,17	<u>1189.37</u> 422,77	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>14.52</u> 4,05
16	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із піску за товщини шару 12 см	100м2	2,197	<u>3888.03</u> 2814,60	<u>1073.43</u> 375,20	8542,00	6183,68	<u>2358.32</u> 824,31	<u>30.0000</u> 3,1068	<u>65.91</u> 6,83
17	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із піску, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до товщини 10 см	100м2	-2,197	<u>112.74</u> -	<u>112.74</u> 41,33	-247,69	-	<u>-247.69</u> -90,80	<u>-</u> 0,3542	<u>-</u> -0,78
18	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	27,9019	<u>530.40</u> -	-	14799,17	-	-	-	-
19	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,2197	<u>4587.85</u> 4587,85	-	1007,95	1007,95	-	<u>52.1880</u> -	<u>11.47</u> -
20	С111-857 варіант 1	Геотекстиль	м2	230,685	<u>54.14</u> -	-	12489,29	-	-	-	-
21	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см (фракція 0-40мм)	100м2	2,197	<u>4614.98</u> 3260,43	<u>1354.55</u> 470,88	10139,11	7163,16	<u>2975.95</u> 1034,52	<u>34.7520</u> 3,8830	<u>76.35</u> 8,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	39,01872	<u>938,40</u>	-	36615,17	-	-	-	-
23	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до загальної товщини 20см)	100м2	2,197	<u>563,69</u>	<u>563,69</u>	1238,43	-	<u>1238,43</u>	-	-
					-	206,63			453,97	1,7712	3,89
24	C1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	26,01248	<u>938,40</u>	-	24410,11	-	-	-	-
25	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	4,497	<u>3888,03</u>	<u>1073,43</u>	17484,47	12657,26	<u>4827,21</u>	<u>30,0000</u>	<u>134,91</u>
					2814,60	375,20			1687,27	3,1068	13,97
26	C1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	68,53428	<u>816,00</u>	-	55923,97	-	-	-	-
27	КБ27-17-2 Н1=5	Улаштування основи тротуарів із відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до 7 см	100м2	4,497	<u>281,84</u>	<u>281,84</u>	1267,43	-	<u>1267,43</u>	-	-
					-	103,31			464,59	0,8856	3,98
28	C1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	-28,55595	<u>816,00</u>	-	-23301,66	-	-	-	-
29	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,4497	<u>234310,41</u>	<u>10026,14</u>	105369,39	59276,53	<u>4508,76</u>	<u>1276,6440</u>	<u>574,11</u>
					131813,49	5301,66			2384,16	54,9175	24,7
30	C1426-11789 варіант 1	ФЕМ товщ. 40 мм сірі	м2	470,8359	<u>417,35</u>	-	196503,36	-	-	-	-
31	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] _____ Тип 3 Конструкція покриття проїзду	1м різу	140	<u>75,79</u>	-	10610,60	10353,00	-	<u>0,7080</u>	<u>99,12</u>
					73,95	-			-	-	-
32	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,96268	<u>18360,01</u>	<u>14818,13</u>	17674,81	3409,70	<u>14265,11</u>	<u>38,4360</u>	<u>37</u>
					3541,88	3816,59			3674,15	28,5290	27,46
33	C1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	196,3867	<u>938,40</u>	-	184289,30	-	-	-	-
				2	-	-			-	-	-
34	КБ27-13-4 Н1=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до товщини 10 см	1000м2	-0,96268	<u>703,72</u>	<u>703,72</u>	-677,46	-	<u>-677,46</u>	-	-
					-	145,77			-140,33	1,0608	-1,02
35	C1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	-60,64884	<u>938,40</u>	-	-56912,87	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ27-17-3	Улаштування основи із відсіву при товщині шару 12 см	100м2	9,6268	<u>4614,98</u>	<u>1354,55</u>	44427,49	31387,51	<u>13039,98</u>	<u>34,7520</u>	<u>334,55</u>
					3260,43	470,88			4533,07	3,8830	37,38
37	C1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	169,6242	<u>816,00</u>	-	138413,36	-	-	-	-
				16	-	-			-	-	-
38	КБ27-17-4 Н1=5	Улаштування основи із відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до товщ. 7 см	100м2	-9,6268	<u>352,31</u>	<u>352,31</u>	-3391,62	-	<u>-3391,62</u>	-	-
					-	129,14			-1243,20	1,1070	-10,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	-60,64884	<u>816.00</u>	-	-49489,45	-	-	-	-
40	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,96268	<u>178807.84</u> 87888,47	<u>9584.58</u> 5139,80	172134,73	84608,47	<u>9226.88</u> 4947,98	<u>851.2200</u> 53,5301	<u>819.45</u> 51,53
41	C1426-11789 варіант 2	ФЕМ товщ. 80 мм сірі	м2	972,3068	<u>623.48</u>	-	606213,84	-	-	-	-
42	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] _____ Тип 4 Конструкція залізобетонного мощення	1м різу	192	<u>75.79</u> 73,95	-	14551,68	14198,40	-	<u>0.7080</u>	<u>135.94</u>
43	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	2,223	<u>1758.74</u> 1758,74	-	3909,68	3909,68	-	<u>19.4400</u>	<u>43.22</u>
44	C113-2085 варіант 2	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм	шт	1000	<u>1.04</u>	-	1040,00	-	-	-	-
45	C111-872 варіант 1	Сітка ВР6 з чарункою 100х100	м2	244,53	<u>189.88</u>	-	46431,36	-	-	-	-
46	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (ухилоутворююча)	100м2	2,223	<u>6596.55</u> 6571,80	-	14664,13	14609,11	-	<u>69.3960</u>	<u>154.27</u>
47	C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	4,53492	<u>3625.24</u>	-	16440,17	-	-	-	-
48	КБ11-11-6 Н1=16	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до загальної товщини 10см	100м2	2,223	<u>3181.92</u> 3181,92	-	7073,41	7073,41	-	<u>33.6000</u>	<u>74.69</u>
49	C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	18,13968	<u>3625.24</u>	-	65760,69	-	-	-	-
50	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	2,223	<u>3888.03</u> 2814,60	<u>1073.43</u> 375,20	8643,09	6256,86	<u>2386.23</u> 834,07	<u>30.0000</u> 3,1068	<u>66.69</u> 6,91
51	C1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	33,87852	<u>816.00</u>	-	27644,87	-	-	-	-
52	КБ27-17-2 Н1=5	Улаштування основи тротуарів із відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до 7 см	100м2	2,223	<u>281.84</u>	<u>281.84</u> 103,31	626,53	-	<u>626.53</u> 229,66	- 0,8856	- 1,97
53	C1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	-14,11605	<u>816.00</u>	-	-11518,70	-	-	-	-
54	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,2223	<u>234310.41</u> 131813,49	<u>10026.14</u> 5301,66	52087,20	29302,14	<u>2228.81</u> 1178,56	<u>1276.6440</u> 54,9175	<u>283.8</u> 12,21
55	C1426-11789 варіант 1	ФЕМ товщ. 40 мм сірі	м2	232,7481	<u>417.35</u>	-	97137,42	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] _____ Тип 5 Конструкція поліуританового покриття	1м різу	50	<u>75.79</u> 73,95	<u>-</u> -	3789,50	3697,50	<u>-</u> -	<u>0.7080</u> -	<u>35.4</u> -
57	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,8	<u>13754.36</u> -	<u>13754.36</u> 3579,06	11003,49	-	<u>11003.49</u> 2863,25	<u>-</u> 30,2634	<u>-</u> 24,21
58	КБ1-24-10 Н1=3	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 (до 40 м)	1000м3	0,8	<u>35311.07</u> -	<u>35311.07</u> 9188,38	28248,86	-	<u>28248.86</u> 7350,70	<u>-</u> 77,6941	<u>-</u> 62,16
59	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	10,9011	<u>3890.98</u> 2086,43	<u>1804.55</u> 641,44	42415,96	22744,38	<u>19671.58</u> 6992,40	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>240.17</u> 66,94
60	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	3,6337	<u>4587.85</u> 4587,85	<u>-</u> -	16670,87	16670,87	<u>-</u> -	<u>52.1880</u> -	<u>189.64</u> -
61	С111-857 варіант 1	Геотекстиль	м2	3997,07	<u>54.14</u> -	<u>-</u> -	216401,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі бою за товщини за товщини 15 см	1000м2	3,6337	<u>14241.88</u> 3128,31	<u>11113.57</u> 2819,38	51750,72	11367,34	<u>40383.38</u> 10244,78	<u>33.9480</u> 21,0538	<u>123.36</u> 76,5
63	С111-1305 варіант 2	Бій бетонний 0-80	т	1558,857 3	<u>428.40</u> -	<u>-</u> -	667814,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ27-17-3	Улаштування основи із відсіву при товщині шару 12 см	100м2	36,337	<u>4614.98</u> 3260,43	<u>1354.55</u> 470,88	167694,53	118474,24	<u>49220.29</u> 17110,37	<u>34.7520</u> 3,8830	<u>1262.78</u> 141,1
65	С1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	640,2579 4	<u>816.00</u> -	<u>-</u> -	522450,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ27-17-4 Н1=5	Улаштування основи із відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до товщ. 7 см	100м2	-36,337	<u>352.31</u> -	<u>352.31</u> 129,14	-12801,89	-	<u>-12801.89</u> -4692,56	<u>-</u> 1,1070	<u>-</u> -40,23
67	С1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	-228,9231	<u>816.00</u> -	<u>-</u> -	-186801,2 5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ11-22-1 Н1=1,5=0,85	Улаштування базового шару покриття Conipur G BASE товщиною 20 мм (до 30 мм)	100м2	36,337	<u>33404.16</u> 23832,48	<u>9571.68</u> 7925,50	1213806,9 6	866000,83	<u>347806.13</u> 287988,89	<u>225.4302</u> 66,3252	<u>8191.46</u> 2410,06
69	С1555-140 варіант 2	Поліуретанове спортивне покриття Conipur G BASE 30 мм	кг	121728,9 5	<u>22.25</u> -	<u>-</u> -	2708469,1 4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ11-23-5	Улаштування нижнього шару поліуретанового покриття товщиною 10 мм з SBR та поліуретанового зв'язуючого	100м2	36,337	<u>18791.18</u> 17085,13	<u>1706.05</u> 1546,92	682815,11	620822,37	<u>61992.74</u> 56210,43	<u>132.1560</u> 16,3363	<u>4802.15</u> 593,61
71	С111-2007-1 варіант 1	Поліуретанове зв'язуюче на нижній шар	кг	5813,92	<u>229.55</u> -	<u>-</u> -	1334585,3 4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С1555-141 варіант 1	Гумовий гранулят SBR 1-4 мм	кг	29069,6	<u>17.12</u> -	<u>-</u> -	497671,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24820478,81				
		всього заробітна плата, грн.					3933073,18				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2020290,71				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4341,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					719358,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					31038455,14				

		Всього по кошторису					31038455,14				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					39810,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4652431,23				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
на улаштування покриттів майданчиків

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	30862,12	110,49			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4606,74	113,54			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	4341,54	165,69			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	39810,4				
		Середній розряд робіт	розряд	4,2				
		II. Будівельні машини і механізми						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	361,26404	135,01			
11	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	66,9504	586,29			
12	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	54,68323	902,20			
13	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	55,12141	73,26			
14	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	61,731468	337,93			
15	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	250,18025	51,94			
16	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	164,84648	470,37			
17	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	53,89457	582,15			
18	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	8,04307	649,39			
19	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	82,13697	391,45			
20	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	1141,56319	108,61			
21	КБМ255-141	Укладальник самохідний Plano Matic P703 для еластичних шарів багатофункціональних спортивних поверхонь	маш. год	2054,63933	166,51			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
22	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	11,20392				
23	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	114,6				
24	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	180,7431225				
				6				
25	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	247,619484				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
26	+С111-1305 варіант 2	Бій бетонний 0-80	т	1558,8573	428,40	420,00	-	8,40
27	+С1421-9453 варіант 2	Відсів 0-05	м3	1383,11202	816,00	800,00	-	16,00
28	+С142-10-2	Вода	м3	305,72377	-	-	-	-
29	+С111-857 варіант 1	Геотекстиль	м2	4227,755	54,14	52,50	0,58	1,06
30	+С1421-9551-1 варіант 2	Гумова крихта	т	63,735	17304,49	16670,00	295,19	339,30
31	+С1555-141 варіант 1	Гумовий гранулят SBR 1-4 мм	кг	29069,6	17,12	16,67	0,45	-
32	С111-1776-П1 варіант 1	Диск алмазний відрізний Baumesser 1A1RSS/C3 Rapid PRO 230x2,6x22,2	шт	18,93478	1469,36	1440,49	0,06	28,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	+K589921-A003 варіант 1	Камені бортові БР100.30.15 сірі	шт	190	385,05	315,00	62,50	7,55
34	+C1555-143 варіант 6	Каучукова крихта для спортивного покриття EPDM 1,0-3,5 RAL 3016	кг	11265	122,12	121,67	0,45	-
35	+C1555-143 варіант 7	Каучукова крихта для спортивного покриття EPDM 1,0-3,5 RAL 1001	кг	10858	141,28	140,83	0,45	-
36	+C1555-143 варіант 8	Каучукова крихта для спортивного покриття EPDM 1,0-3,5 RAL 6000	кг	14215	155,35	154,90	0,45	-
37	+C111-1650 варіант 1	Клей двухкомпонентний	кг	2048,625	263,99	258,33	0,48	5,18
38	+C1546-52	Нітроемаль	т	0,002604	154479,28	153907,59	571,69	-
39	+C1421-9551-1 варіант 1	Пісок кварцевий	т	145,68	2511,10	2166,67	295,19	49,24
40	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	123,69415	530,40	520,00	-	10,40
41	+C1555-143 варіант 4	Поліуретанове зв'язуюче Alifatic для EPDM 1,0-3,5. RAL 6000	кг	2843	478,52	478,07	0,45	-
42	+C1555-143 варіант 1	Поліуретанове зв'язуюче для EPDM 1,0-3,5. RAL 3016, 1001, 1015	кг	4424,6	229,52	229,07	0,45	-
43	+C111-2007-1 варіант 1	Поліуретанове зв'язуюче на нижній шар	кг	5813,92	229,55	229,07	0,48	-
44	+C1555-140 варіант 2	Поліуретанове спортивне покриття Conipur G BASE 30 мм	кг	121728,95	22,25	21,80	0,45	-
45	+K589921-A003 варіант 2	Поребрики БР100.20.8	шт	415	191,77	162,50	25,51	3,76
46	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	9,971548	6167,30	5666,67	379,70	120,93
47	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1512	3477,20	2683,33	725,69	68,18
48	+C1555-3 варіант 1	Розчинник 647	кг	412	142,74	142,24	0,50	-
49	C111-872 варіант 1	Сітка ВР6 з чарункою 100x100	м2	244,53	189,88	185,39	0,77	3,72
50	+C111-562 варіант 2	Синтетична трава біла	м2	108	696,55	681,50	1,39	13,66
51	+C111-562 варіант 1	Синтетична трава зелена	м2	7650,8	696,55	681,50	1,39	13,66
52	+C111-562 варіант 3	Синтетична трава оранжева	м2	1740	775,85	759,25	1,39	15,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53	+С111-1714 варіант 1	Сполучна стрічка	м	3000	59,56	58,33	0,06	1,17
54	+С1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	53,035	3625,24	2762,50	791,66	71,08
55	+С113-2085 варіант 2	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм	шт	1000	1,04	1,02	-	0,02
56	+С1426-11789 варіант 1	ФЕМ товщ. 40 мм сірі	м2	703,584	417,35	347,50	61,67	8,18
57	+С1426-11789 варіант 2	ФЕМ товщ. 80 мм сірі	м2	972,3068	623,48	486,25	125,00	12,23
58	+С1555-142 варіант 1	Фарба поліуретанова для розмітки	кг	130,2	932,45	932,00	0,45	-
59	+С1421-9454 варіант 1	Щебінь фракція 0-40 мм	м3	200,76908	938,40	920,00	-	18,40
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат								
60	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	117,9092	5,754	5,754		
61	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,404	163,15	163,15		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 червня 2024 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування
06/0511-13 -К (висновок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на спортивне обладнання

Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1607,62549 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,99822 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 425,82170 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		_____ Футбольне поле 40х60 м									
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,00432	<u>26691.03</u>	<u>-</u>	115,31	115,31	<u>-</u>	<u>314.1600</u>	<u>1.36</u>
					26691,03	-			-	-	-
2	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,00432	<u>498693.60</u>	<u>-</u>	2154,36	236,87	<u>-</u>	<u>557.3280</u>	<u>2.41</u>
					54829,93	-			-	-	-
3	КМ38-1-3	Монтаж спортивного устаткування	шт	2	<u>3889.36</u>	<u>336.21</u>	7778,72	4531,02	<u>672.42</u>	<u>22.2000</u>	<u>44.4</u>
					2265,51	70,78			141,56	0,5285	1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	17064-1815-1	Ворота футбольні 7,32x2,44	шт	2	<u>17175.00</u>	-	34350,00	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
5	17064-1815-1	Сітка футбольна	шт	2	<u>11871.00</u>	-	23742,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Баскетбольно-волейбольний майданчик									
6	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,01	<u>26691.03</u>	-	266,91	266,91	-	<u>314.1600</u>	<u>3.14</u>
					26691,03	-			-	-	-
7	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,01	<u>498693.60</u>	-	4986,94	548,30	-	<u>557.3280</u>	<u>5.57</u>
					54829,93	-			-	-	-
8	КМ38-1-3	Монтаж спортивного устаткування	шт	4	<u>3889.36</u>	<u>336.21</u>	15557,44	9062,04	<u>1344.84</u>	<u>22.2000</u>	<u>88.8</u>
					2265,51	70,78			283,12	0,5285	2,11
9	17064-1815-1	Стенд баскетбольний шкільний (180x105) для вулиць, акрил 2070x1800x4040 (h) мм по типу УТ 408.1-01	шт	2	<u>40023.00</u>	-	80046,00	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	17064-1815-1	Волейбольний стенд із закладними (з'ємні) 230x100x3020 мм по типу УТ 401	шт	2	<u>19480.00</u>	-	38960,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	17064-1815-1	Сітка волейбольна	шт	1	<u>3711.00</u>	-	3711,00	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
12	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,01029	<u>26691.03</u>	-	274,65	274,65	-	<u>314.1600</u>	<u>3.23</u>
					26691,03	-			-	-	-
13	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,01029	<u>498693.60</u>	-	5131,56	564,20	-	<u>557.3280</u>	<u>5.73</u>
					54829,93	-			-	-	-
14	КМ38-1-3	Монтаж спортивного устаткування	шт	2	<u>3889.36</u>	<u>336.21</u>	7778,72	4531,02	<u>672.42</u>	<u>22.2000</u>	<u>44.4</u>
					2265,51	70,78			141,56	0,5285	1,06
15	17064-1815-1	Баскетбольна стійка для дітей з ОФМ (обладнання існуюче)	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
		Бейсбольний майданчик									
16	17064-1815-1	Пластина пітчера	шт	2	<u>2079.00</u>	-	4158,00	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
17	17064-1815-1	База пітчера	шт	6	<u>1365.00</u>	-	8190,00	-	-	-	-
	варіант 49				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	17064-1815-1	Пластина дому	шт	1	<u>2079.00</u>	-	2079,00	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
19	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,07546	<u>26691.03</u>	-	2014,11	2014,11	-	<u>314.1600</u>	<u>23.71</u>
					26691,03	-			-	-	-
20	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,07546	<u>498693.60</u>	-	37631,42	4137,47	-	<u>557.3280</u>	<u>42.06</u>
					54829,93	-			-	-	-
21	КМ38-1-4	Монтаж спортивного устаткування	шт	1	<u>4395.17</u>	<u>616.75</u>	4395,17	2412,46	<u>616.75</u>	<u>23.6400</u>	<u>23.64</u>
					2412,46	159,83			159,83	1,1765	1,18
22	17064-1815-1	Трибуна металева на 42 місця (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
23	С111-1904	Анкерна основа 250х500	шт	22	<u>1020.01</u>	-	22440,22	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	С113-1817	Гайка М16	шт	88	<u>61.27</u>	-	5391,76	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,015	<u>26691.03</u>	-	400,37	400,37	-	<u>314.1600</u>	<u>4.71</u>
					26691,03	-			-	-	-
26	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,015	<u>498693.60</u>	-	7480,40	822,45	-	<u>557.3280</u>	<u>8.36</u>
					54829,93	-			-	-	-
27	КМ38-1-4	Монтаж спортивного устаткування	шт	2	<u>4395.17</u>	<u>616.75</u>	8790,34	4824,92	<u>1233.50</u>	<u>23.6400</u>	<u>47.28</u>
					2412,46	159,83			319,66	1,1765	2,35
28	17064-1815-1	Конструкція Лава запасних з хозблоком (обладнання існуюче)	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
29	С111-1904	Анкерна основа 250х500	шт	24	<u>1020.01</u>	-	24480,24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	С113-1817	Гайка М16	шт	48	<u>61.27</u>	-	2940,96	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Смуга перешкод 7х49 м									
31	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,1548	<u>26691.03</u>	-	4131,77	4131,77	-	<u>314.1600</u>	<u>48.63</u>
					26691,03	-			-	-	-
32	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,1548	<u>498693.60</u>	-	77197,77	8487,67	-	<u>557.3280</u>	<u>86.27</u>
					54829,93	-			-	-	-
33	КМ38-1-3	Монтаж спортивного устаткування	шт	5	<u>3889.36</u>	<u>336.21</u>	19446,80	11327,55	<u>1681.05</u>	<u>22.2000</u>	<u>111</u>
					2265,51	70,78			353,90	0,5285	2,64
34	17064-1815-1	Лабіринт 6460х2100х1100	шт	1	<u>23805.00</u>	-	23805,00	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	17064-1815-1	Стіна з похилою дошкою 3000x2850x2000	шт	1	<u>26661.00</u>	-	26661,00	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
36	17064-1815-1	Зруйнований міст 9560x2100x2000	шт	1	<u>45225.00</u>	-	45225,00	-	-	-	-
	варіант 18				-	-			-	-	-
37	17064-1815-1	Зруйновані сходи 5000x2000x2140	шт	1	<u>40635.00</u>	-	40635,00	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
38	17064-1815-1	Стінка з двома проломами 2440x400x1100	шт	1	<u>36350.00</u>	-	36350,00	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
39	C111-1904	Анкерна основа 250x500	шт	43	<u>1020.01</u>	-	43860,43	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	C113-1817	Гайка М16	шт	86	<u>61.27</u>	-	5269,22	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Спортивний майданчик									
41	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,112	<u>26691.03</u>	-	2989,40	2989,40	-	<u>314.1600</u>	<u>35.19</u>
					26691,03	-			-	-	-
42	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,112	<u>498693.60</u>	-	55853,68	6140,95	-	<u>557.3280</u>	<u>62.42</u>
					54829,93	-			-	-	-
43	КМ38-1-4	Монтаж спортивного устаткування	шт	16	<u>4395.17</u>	<u>616.75</u>	70322,72	38599,36	<u>9868.00</u>	<u>23.6400</u>	<u>378.24</u>
					2412,46	159,83			2557,28	1,1765	18,82
44	17064-1815-1	Тренажер вуличний "Батерфляй" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
45	17064-1815-1	Тренажер вуличний "Батерфляй ричажна тяга" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
46	17064-1815-1	Тренажер вуличний "Тяга зверху" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 23				-	-			-	-	-
47	17064-1815-1	Тренажер м'язів рук плечевого поясу (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 24				-	-			-	-	-
48	17064-1815-1	Тренажер м'язів рук плечевого поясу для дітей (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 43				-	-			-	-	-
49	17064-1815-1	Тренажер вуличний "Орбітрек" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	17064-1815-1 варіант 26	Тренажер вуличний "Жим ногами" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
51	17064-1815-1 варіант 27	Тренажер вуличний "Степпер" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
52	17064-1815-1 варіант 28	Тренажер вуличний "Твістер" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
53	17064-1815-1 варіант 29	Гребний тренажер (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
54	17064-1815-1 варіант 30	Турнік бруси (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
55	17064-1815-1 варіант 31	Драбинка "Метелик" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
56	17064-1815-1 варіант 32	Гімнастичний комплекс "Рукохід друзів" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
57	17064-1815-1 варіант 33	Мультифітнес станція (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
58	17064-1815-1 варіант 34	Гімнастичний комплекс "Воркаут" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
59	17064-1815-1 варіант 35	Гімнастичний комплекс "Робін лайт" (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
60	КБ1-165-6	Дитячий майданчик Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,28812	<u>26691,03</u> 26691,03	- -	7690,22	7690,22	- -	<u>314.1600</u> -	<u>90.52</u> -
61	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,28812	<u>498693,60</u> 54829,93	- -	143683,60	15797,60	- -	<u>557.3280</u> -	<u>160.58</u> -
62	КМ38-1-4	Монтаж спортивного устаткування	шт	10	<u>4395,17</u> 2412,46	<u>616,75</u> 159,83	43951,70	24124,60	<u>6167,50</u> 1598,30	<u>23.6400</u> 1,1765	<u>236.4</u> 11,76
63	17064-1815-1 варіант 36	Гойдалка для дітей ОФМ (обладнання існуюче)	шт	1	- -	- -	-	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	17064-1815-1 варіант 37	Ігровий комплекс "Трьохбаштовий (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
65	17064-1815-1 варіант 38	Гімнастичний комплекс "Атлет друзів" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
66	17064-1815-1 варіант 39	Гойдалка диван (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
67	17064-1815-1 варіант 40	Карусель друзів (обладнання існуюче)	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
68	17064-1816-1 варіант 1	Лабіринт (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
69	17064-1816-1 варіант 2	Карусель для дітей з ОФМ (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
70	17064-1816-1 варіант 3	Ігровий комплекс "Посмішка" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
71	17064-1816-1 варіант 4	Гойдалка "Гніздо лелеки" (обладнання існуюче)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
72	17064-1815-1 варіант 41	Майданчик для ігор з м'ячем Ворота гандбольні (обладнання існуюче)	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
73	17064-1815-1 варіант 3	Сітка футбольна	шт	2	11871,00	-	23742,00	-	-	-	-
74	КБ1-165-6	Паркове обладнання Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0288	26691,03 26691,03	-	768,70	768,70	-	314,1600	9,05
75	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0288	498693,60 54829,93	-	14362,38	1579,10	-	557,3280	16,05
76	КМ38-1-3	Монтаж спортивного устаткування	шт	8	3889,36 2265,51	336,21 70,78	31114,88	18124,08	2689,68 566,24	22,2000 0,5285	177,6 4,23
77	17064-1816-1 варіант 5	Лави 1600x400x400 (обладнання існуюче)	шт	4	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	17064-1815- 1 варіант 9	Урна	шт	4	<u>4425.00</u> -	-	17700,00	-	-	-	-
79	KБ10-39-1	Установлення стадійних крісел	100шт	0,42	<u>29826.21</u> <u>12156,07</u>	-	12527,01	5105,55	-	<u>128.3640</u>	<u>53.91</u>
80	17064-1815- 1 варіант 44	Крісло стадійне	шт	42	<u>565.15</u> -	-	23736,30	-	-	-	-
81	KБ1-18-5	Майданчик для стрибків (яма) Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,011475 2	<u>80309.78</u> 4750,10	<u>75559.68</u> 23438,29	921,57	54,51	<u>867.06</u> 268,96	<u>55.0800</u> 204,9486	<u>0.63</u> 2,35
82	KБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0464	<u>498693.60</u> 54829,93	-	23139,38	2544,11	-	<u>557.3280</u>	<u>25.86</u>
83	KБ10-51-1	Улаштування огорожень (бортів) із брусків	м3	0,179	<u>7939.55</u> 6895,99	-	1421,18	1234,38	-	<u>76.2240</u>	<u>13.64</u>
84	17064-1815- 1 варіант 47	Дошка для відштовхування	шт	1	<u>3915.00</u> -	-	3915,00	-	-	-	-
85	KБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,0179	<u>1436.71</u> 1436,71	-	25,72	25,72	-	<u>14.7840</u>	<u>0.26</u>
86	KБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбієками підстиляючих піщаних шарів Флагштоки	м3	2,88	<u>1185.67</u> 452,29	<u>139.33</u> 43,62	3414,73	1302,60	<u>401.27</u> 125,63	<u>4.7760</u> 0,4176	<u>13.75</u> 1,2
87	KБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосунами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0162	<u>26691.03</u> 26691,03	-	432,39	432,39	-	<u>314.1600</u>	<u>5.09</u>
88	KБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0162	<u>498693.60</u> 54829,93	-	8078,84	888,24	-	<u>557.3280</u>	<u>9.03</u>
89	KМ38-1-3	Монтаж спортивного устаткування	шт	3	<u>3889.36</u> 2265,51	<u>336.21</u> 70,78	11668,08	6796,53	<u>1008.63</u> 212,34	<u>22.2000</u> 0,5285	<u>66.6</u> 1,59
90	17064-1815- 1 варіант 50	Шогля для прапора 6м із системою кріплення Споруда каркасного тенту в тришаровому виконанні 66x45x16,5м	шт	3	<u>13300.00</u> -	-	39900,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ9-42-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03	Монтаж поруди каркасного тенту в тришаровому виконанні 66х45х16,5м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	23,47062 5	<u>8776.29</u> 6092,21	<u>2672.89</u> 848,43	205985,01	142987,98	<u>62734.40</u> 19913,18	<u>62.6899</u> 6,1740	<u>1471.37</u> 144,91
		Разом прямі витрати по кошторису					1425172,0 8	335875,11	<u>89957.52</u> 26641,56		<u>3420.89</u> 195,26
		Разом устаткування, грн.					476905,30				
		Всього устаткування, грн.					476905,30				
		Разом будівельні роботи, грн.					948266,78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					522434,15				
		всього заробітна плата, грн.					362516,67				
		Загальновиробничі витрати, грн.					182453,41				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					382,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63305,03				
		Всього будівельні роботи, грн.					1130720,1 9				

		Всього по кошторису					1607625,4 9				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3998,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					425821,70				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
на спортивне обладнання

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2202,53	96,04			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1218,36	102,05			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	195,26	136,44			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,7				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	382,07	165,69			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3998,22				
		Середній розряд робіт	розряд	3,3				
		II. Будівельні машини і механізми						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,362846	586,29			
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,44904	451,56			
12	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	1,0368	387,02			
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	125,66909	649,39			
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	160,272	44,18			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
15	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	178,5285				
16	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	28,3693914				
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	109,903779				
18	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	183,168				
19	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,098808				
20	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,0368				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
21	+С111-1904 варіант 1	Анкерна основа 250х500	шт	89	1020,01	1000,00	0,01	20,00
22	+С142-10-2	Вода	м3	1,6492325	-	-	-	-
23	+С113-1817 варіант 1	Гайка М16	шт	222	61,27	60,00	0,07	1,20
24	+С112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід	м3	0,44922	9917,93	9500,00	223,46	194,47
25	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0183495	41489,49	40410,18	265,79	813,52
26	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,1855	87051,74	85000,00	344,84	1706,90
27	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	74,2	13,69	7,79	5,63	0,27
28	+С111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	38,7695	359,17	351,88	0,25	7,04
29	+С112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід	м3	0,4416062	9615,30	9166,67	260,09	188,54
30	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	3,2256	530,40	520,00	-	10,40
31	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,824417	44175,56	42970,58	338,79	866,19
32	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	6,5243	68,03	58,28	8,42	1,33
33	С123-499	Розкладки, розмір 19х19 мм	пм	168	40,31	39,45	0,07	0,79
34	С1545-248	Скоби будівельні	кг	58	39,16	38,02	0,37	0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	+С1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	77,66178	3915,94	3047,50	791,66	76,78
36	С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,0304332	35112,35	34122,19	301,68	688,48
37	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	34,818365	669,33	651,08	5,13	13,12
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
38	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	137,7732	5,754	5,754		
39	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3,6634	163,15	163,15		
IV. Устаткування								
40	+17064-1816-1 варіант 3	Ігровий комплекс "Посмішка" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
41	+17064-1815-1 варіант 37	Ігровий комплекс "Трьохбаштовий (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
42	+17064-1815-1 варіант 49	База пітчера	шт	6	1365,00	1365,00	-	-
43	+17064-1815-1 варіант 13	Баскетбольна стійка для дітей з ОФМ (обладнання існуюче)	шт	2	-	0	-	-
44	+17064-1815-1 варіант 2	Волейбольний стенд із закладними (з'ємні) 230х100х3020 мм по типу УТ 401	шт	2	19480,00	19480,00	-	-
45	+17064-1815-1 варіант 41	Ворота гандбольні (обладнання існуюче)	шт	2	-	0	-	-
46	+17064-1815-1 варіант 10	Ворота футбольні 7,32х2,44	шт	2	17175,00	17175,00	-	-
47	+17064-1815-1 варіант 38	Гімнастичний комплекс "Атлет друзів" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
48	+17064-1815-1 варіант 34	Гімнастичний комплекс "Воркаут" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
49	+17064-1815-1 варіант 35	Гімнастичний комплекс "Робін лайт" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
50	+17064-1815-1 варіант 32	Гімнастичний комплекс "Рукохід друзів" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
51	+17064-1816-1 варіант 4	Гойдалка "Гніздо лелеки" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
52	+17064-1815-1 варіант 39	Гойдалка диван (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
53	+17064-1815-1 варіант 36	Гойдалка для дітей ОФМ (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
54	+17064-1815-1 варіант 29	Гребний тренажер (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
55	+17064-1815-1 варіант 47	Дошка для відштовхування	шт	1	3915,00	3915,00	-	-
56	+17064-1815-1 варіант 31	Драбинка "Метелик" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
57	+17064-1815-1 варіант 19	Зруйновані сходи 5000x2000x2140	шт	1	40635,00	40635,00	-	-
58	+17064-1815-1 варіант 18	Зруйнований міст 9560x2100x2000	шт	1	45225,00	45225,00	-	-
59	+17064-1816-1 варіант 2	Карусель для дітей з ОФМ (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
60	+17064-1815-1 варіант 40	Карусель друзів (обладнання існуюче)	шт	2	-	0	-	-
61	+17064-1815-1 варіант 15	Конструкція Лава запасних з хозблоком (обладнання існуюче)	шт	2	-	0	-	-
62	+17064-1815-1 варіант 44	Крісло стадіонне	шт	42	565,15	565,15	-	-
63	+17064-1816-1 варіант 1	Лабіринт (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
64	+17064-1815-1 варіант 16	Лабіринт 6460x2100x1100	шт	1	23805,00	23805,00	-	-
65	+17064-1816-1 варіант 5	Лава 1600x400x400 (обладнання існуюче)	шт	4	-	0	-	-
66	+17064-1815-1 варіант 33	Мультифітнес станція (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
67	+17064-1815-1 варіант 7	Пластина дому	шт	1	2079,00	2079,00	-	-
68	+17064-1815-1 варіант 5	Пластина пітчера	шт	2	2079,00	2079,00	-	-
69	+17064-1815-1 варіант 12	Сітка волейбольна	шт	1	3711,00	3711,00	-	-
70	+17064-1815-1 варіант 3	Сітка футбольна	шт	4	11871,00	11871,00	-	-
71	+17064-1815-1 варіант 17	Стіна з похилою дошкою 3000x2850x2000	шт	1	26661,00	26661,00	-	-
72	+17064-1815-1 варіант 20	Стінка з двома проломами 2440x400x1100	шт	1	36350,00	36350,00	-	-
73	+17064-1815-1 варіант 1	Стенд баскетбольний шкільний (180x105) для вулиць, акрил 2070x1800x4040 (h) мм по типу УТ 408.1-01	шт	2	40023,00	40023,00	-	-
74	+17064-1815-1 варіант 22	Тренажер вуличний "Батерфляй ричажна тяга" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
75	+17064-1815-1 варіант 21	Тренажер вуличний "Батерфляй" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
76	+17064-1815-1 варіант 26	Тренажер вуличний "Жим ногами" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
77	+17064-1815-1 варіант 25	Тренажер вуличний "Орбітрек" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
78	+17064-1815-1 варіант 27	Тренажер вуличний "Степпер" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
79	+17064-1815-1 варіант 28	Тренажер вуличний "Твістер" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
80	+17064-1815-1 варіант 23	Тренажер вуличний "Тяга зверху" (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
81	+17064-1815-1 варіант 24	Тренажер м'язів рук плечевого поясу (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
82	+17064-1815-1 варіант 43	Тренажер м'язів рук плечевого поясу для дітей (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
83	+17064-1815-1 варіант 14	Трибуна металева на 42 місця (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
84	+17064-1815-1 варіант 30	Турнік бруси (обладнання існуюче)	шт	1	-	0	-	-
85	+17064-1815-1 варіант 9	Урна	шт	4	4425,00	4425,00	-	-
86	+17064-1815-1 варіант 50	Шогля для прапора 6м із системою кріплення	шт	3	13300,00	13300,00	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 червня 2024 р.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування
06/0511-13 -К (висновок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05 на огорожі

Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3221,81590 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,963 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 543,32049 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Демонтажні роботи									
1	KP18-68-3	Розбирання парканів	100м2	1,95	7493,09	-	14611,53	14611,53	-	82,8240	161,51
					7493,09	-			-	-	-
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі- самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т	0,27	3908,07	3565,52	1055,18	92,49	962,69	3,9720	1,07
					342,55	1163,95			314,27	10,2648	2,77
3	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну (10%)	1 т	3	168,69	-	506,07	506,07	-	1,9560	5,87
					168,69	-			-	-	-
4	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	30	289,14	289,14	8674,20	-	8674,20	-	-
					-	48,60			1458,00	0,4110	12,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ТИП II. ОГОРОЖА h=6м									
5	KP18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 2,00х3,00 м без хвіртки	100м2	0,06	<u>83321,78</u>	-	4999,31	4999,31	-	<u>816.4800</u>	<u>48.99</u>
					83321,78	-			-	-	-
6	& C111-1843-1	Ворота розпашні 2,00м/3,00м з замком	шт.	1	<u>19877,37</u>	-	19877,37	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
7	KP18-77-3	Улаштування хвіртки металевих висотою 2 м	100м2	0,04	<u>145195,92</u>	-	5807,84	5807,84	-	<u>1422.7920</u>	<u>56.91</u>
					145195,92	-			-	-	-
8	& C111-1843-1	Хвіртка 2,00м/1,00м з замком	шт.	2	<u>10190,96</u>	-	20381,92	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
9	KB7-24-9	Установлення металевої огорожі з сітки по металевих стовпах	100м	3,2	<u>80126,13</u>	-	256403,62	256403,62	-	<u>776.0400</u>	<u>2483.33</u>
					80126,13	-			-	-	-
10	& C111-1843-1	Секція огорожі H=2,03м L=2,50м	шт.	384	<u>1719,93</u>	-	660453,12	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& C111-1843-1	Стовп 80х60мм H=7,00м	шт.	129	<u>4032,86</u>	-	520238,94	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	& C111-1843-1	Кріплення 80х60мм	шт.	1935	<u>34,18</u>	-	66138,30	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
13	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	33,75	<u>3625,24</u>	-	122351,85	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	C113-1489	Заглушка ПВХ квадратна внутрішня 80х60	шт	131	<u>17,77</u>	-	2327,87	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	C113-1489	Заглушка ПВХ квадратна внутрішня 60х40	шт	4	<u>12,82</u>	-	51,28	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		ТИП I. ОГОРОЖА h=4м									
16	KP18-77-3	Улаштування хвіртки металевих висотою 2 м	100м2	0,04	<u>145195,92</u>	-	5807,84	5807,84	-	<u>1422.7920</u>	<u>56.91</u>
					145195,92	-			-	-	-
17	& C111-1843-1	Хвіртка 2,00м/1,00м з замком	шт.	2	<u>10190,96</u>	-	20381,92	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
18	KB7-24-9	Установлення металевої огорожі з сітки по металевих стовпах	100м	1,225	<u>60094,60</u>	-	73615,89	73615,89	-	<u>582.0300</u>	<u>712.99</u>
					60094,60	-			-	-	-
19	& C111-1843-1	Секція огорожі H=2,03м L=2,50м	шт.	98	<u>1719,93</u>	-	168553,14	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& C111-1843-1	Стовп 80х60мм H=5,00м	шт.	50	<u>2675,52</u>	-	133776,00	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2517954,6				
		всього заробітна плата, грн.					5				
		Загальновиробничі витрати, грн.					455215,00				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					240781,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					531,75				
		Всього будівельні роботи, грн.					88105,49				
							3221815,9				
							0				

		Всього по кошторису					3221815,9				
							0				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4963				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					543320,49				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
на огорожі

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4416,15	102,68			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,77	113,39			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	12,33	118,25			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	531,75	165,69			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	4963				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	2,13192	451,56			
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	30	289,14			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
12	КБМ209-1500	Ямокопачі	маш. год	6,6177				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
13	+&C111-1843-1 варіант 4	Ворота розпашні 2,00м/3,00м з замком	шт.	1	19877,37	19568,60	160,80	147,97
14	+&C111-1843-1 варіант 12	Ворота розпашні 2,00м/4,00м з замком	шт.	1	26457,76	26100,00	160,80	196,96
15	+C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ квадратна внутрішня 60х40	шт	94	12,82	12,50	0,07	0,25
16	+C113-1489 варіант 2	Заглушка ПВХ квадратна внутрішня 80х60	шт	181	17,77	17,35	0,07	0,35
17	+C113-1489 варіант 3	Закладна деталь 3д-1	шт	30	795,67	780,00	0,07	15,60
18	+&C111-1843-1 варіант 7	Кріплення 40х20мм	шт.	164	25,19	25,00	-	0,19
19	+&C111-1843-1 варіант 3	Кріплення 80х60мм	шт.	2435	34,18	33,93	-	0,25
20	+&C111-1843-1 варіант 10	Секція огорожі Н=1,50м L=2,50м	шт.	79	7072,64	6859,19	160,80	52,65
21	+&C111-1843-1 варіант 1	Секція огорожі Н=2,03м L=2,50м	шт.	482	1719,93	1546,33	160,80	12,80
22	+&C111-1843-1 варіант 8	Стовп 60х40мм Н=2,00м	шт.	82	643,12	477,53	160,80	4,79
23	+&C111-1843-1 варіант 6	Стовп 80х60мм Н=5,00м	шт.	50	2675,52	2494,80	160,80	19,92
24	+&C111-1843-1 варіант 2	Стовп 80х60мм Н=7,00м	шт.	129	4032,86	3842,04	160,80	30,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	+С1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	54,99	3625,24	2762,50	791,66	71,08
26	++С111-1843- 1 варіант 9	Хвіртка 1,50м/1,00м з замком	шт.	2	10678,56	10438,27	160,80	79,49
27	++С111-1843- 1 варіант 5	Хвіртка 2,00м/1,00м з замком	шт.	4	10190,96	9954,30	160,80	75,86

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 червня 2024 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування
06/0511-13 -К (висновок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на дощова каналізація

Стадіон та спортивні споруди спеціальної школи І-ІІ ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1629,01849 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,89581 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 305,11726 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Дренажне поле									
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,067	<u>56836.04</u> 3149,14	<u>53686.90</u> 15755,66	60644,05	3360,13	<u>57283.92</u> 16811,29	<u>36.5160</u> 138,9607	<u>38.96</u> 148,27
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,33	<u>31787.97</u> 31787,97	<u>-</u> -	10490,03	10490,03	<u>-</u> -	<u>376.9920</u> -	<u>124.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	1936	<u>12.90</u>	<u>12.90</u>	24974,40	-	<u>24974.40</u>	-	-
					-	5,68			10996,48	0,0480	92,93
4	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,88	<u>1771.76</u>	-	3330,91	3330,91	-	<u>19.5840</u>	<u>36.82</u>
					1771,76	-			-	-	-
5	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20,68	<u>530.40</u>	-	10968,67	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	KB23-1-2	Улаштування щебеневної основи під трубопроводи	10м3	15	<u>1771.76</u>	-	26576,40	26576,40	-	<u>19.5840</u>	<u>293.76</u>
					1771,76	-			-	-	-
7	C1421-9453	Щебінь фракція 20-40 мм	м3	187,5	<u>999.60</u>	-	187425,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	KB22-11-8	Укладання трубопроводів з труб для зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 315 мм	1000м	0,005	<u>59956.42</u>	-	299,78	299,78	-	<u>587.5200</u>	<u>2.94</u>
					59956,42	-			-	-	-
9	C113-1439-4	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 315мм	м	6	<u>2296.31</u>	-	13777,86	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	KB22-11-6	Укладання трубопроводів з труб для зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200 мм	1000м	0,012	<u>49503.23</u>	-	594,04	594,04	-	<u>485.0880</u>	<u>5.82</u>
					49503,23	-			-	-	-
11	C113-1439-4	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 200мм	м	12	<u>753.56</u>	-	9042,72	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	KB22-11-3	Укладання трубопроводів з труб для зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110мм	1000м	0,024	<u>38458.56</u>	-	923,01	923,01	-	<u>372.4800</u>	<u>8.94</u>
					38458,56	-			-	-	-
13	C113-1439-4	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 110мм	м	24	<u>243.56</u>	-	5845,44	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
14	KB22-11-3	Укладання трубопроводів з труб для дренажної каналізації ПВХ діаметром 110мм	1000м	0,344	<u>38458.56</u>	-	13229,74	13229,74	-	<u>372.4800</u>	<u>128.13</u>
					38458,56	-			-	-	-
15	C113-1439-4	Труба для зовнішньої дренажної каналізації ПВХ діам. 110мм	м	344	<u>281.81</u>	-	96942,64	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	C1545-119-2	Трійник ПВХ діам. 110	шт	26	<u>315.40</u>	-	8200,40	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	C1545-119-2	Коліно ПВХ діам. 110	шт	12	<u>288.71</u>	-	3464,52	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	C1110-120	Вентиляційний грибок Д110	шт	6	<u>111.54</u>	-	669,24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	KB26-5-4	Ізоляція трубопроводів геотекстилем	10 м	36	<u>480.70</u>	-	17305,20	15341,76	-	<u>4.1760</u>	<u>150.34</u>
					426,16	-			-	-	-
20	C111-857	Геотекстиль	м2	720	<u>54.14</u>	-	38980,80	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	KB1-166-2	Засипка вручну труб існуючим ґрунтом h-300мм, група ґрунтів 2	100м3	0,5175	<u>16465.84</u>	-	8521,07	8521,07	-	<u>198.2880</u>	<u>102.61</u>
					16465,84	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,5175	<u>3890.98</u> 2086,43	<u>1804.55</u> 641,44	2013,58	1079,73	<u>933.85</u> 331,95	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>11.4</u> 3,18
23	КР20-41-2	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	13,772	<u>2604.35</u> 222,50	<u>2381.85</u> 731,31	35867,11	3064,27	<u>32802.84</u> 10071,60	<u>2.5800</u> 6,5419	<u>35.53</u> 90,1
24	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	1377,2	<u>12.90</u> -	<u>12.90</u> 5,68	17765,88	-	<u>17765.88</u> 7822,50	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 66,11
25	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,86075	<u>9638.61</u> -	<u>9638.61</u> 2508,09	8296,43	-	<u>8296.43</u> 2158,84	<u>-</u> 21,2076	<u>-</u> 18,25
26	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,86075	<u>4763.02</u> -	<u>4763.02</u> 1239,40	4099,77	-	<u>4099.77</u> 1066,81	<u>-</u> 10,4800	<u>-</u> 9,02
27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8,6075	<u>3890.98</u> 2086,43	<u>1804.55</u> 641,44	33491,61	17958,95	<u>15532.66</u> 5521,19	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>189.64</u> 52,86
28	КБ27-4-1	З/Б ЛОТКИ Прокладання лотків	10 м	21,2	<u>2565.59</u> 1599,66	<u>150.25</u> 50,58	54390,51	33912,79	<u>3185.30</u> 1072,30	<u>16.2600</u> 0,4602	<u>344.71</u> 9,76
29	С188888-52 варіант 3	Лоток водовідвідний пластиковий, L=1000мм Base DN100	шт	212	<u>427.16</u> -	<u>-</u> -	90557,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С188888-52 варіант 4	Решітка Base DN100 чавунна щілинна С250	шт	281	<u>1234.66</u> -	<u>-</u> -	346939,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С188888-52 варіант 5	Кріплення пластикове до лотка пластикового DN100	шт	500	<u>144.46</u> -	<u>-</u> -	72230,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ27-6-1	Улаштування піскоуловлювача	колодязь	3	<u>2493.42</u> 2173,55	<u>-</u> -	7480,26	6520,65	<u>-</u> -	<u>23.3640</u> -	<u>70.09</u> -
33	С188888-52 варіант 2	Пісковловлювач	шт	3	<u>3937.66</u> -	<u>-</u> -	11812,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С188888-52 варіант 1	Торцева заглушка для лотка водовідвдного ТЗ-16. 18,5 ПП,ЛВ Дренажні колодязі	шт	3	<u>73.54</u> -	<u>-</u> -	220,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1764	<u>47792.51</u> 1917,63	<u>45874.88</u> 14975,68	8430,60	338,27	<u>8092.33</u> 2641,71	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>3.92</u> 23,3
36	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,196	<u>31787.97</u> 31787,97	<u>-</u> -	6230,44	6230,44	<u>-</u> -	<u>376.9920</u> -	<u>73.89</u> -
37	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,7113	<u>47557.22</u> 13476,79	<u>10208.41</u> 3240,36	33827,45	9586,04	<u>7261.24</u> 2304,87	<u>133.6320</u> 23,5800	<u>95.05</u> 16,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C1415-8057 варіант 7	Кільце стінове КС 20.6-П	шт	3	<u>9330,16</u> -	-	27990,48	-	-	-	-
39	C1415-8057 варіант 8	Кільце стінове КС 20.12-П	шт	3	<u>4740,16</u> -	-	14220,48	-	-	-	-
40	C1415-8057 варіант 2	Плита покриття ПП 20-2.1	шт	3	<u>6196,21</u> -	-	18588,63	-	-	-	-
41	C1415-8057 варіант 3	Кільце опорне КО-6	шт	6	<u>600,67</u> -	-	3604,02	-	-	-	-
42	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах стінках колодязю	100шт	0,08	<u>4522,00</u> 2737,73	<u>1784,27</u> 634,23	361,76	219,02	<u>142,74</u> 50,74	<u>25.8960</u> 6,0720	<u>2,07</u> 0,49
43	КБ22-47-3	Протягування у футляр труб діаметром 200 мм	100м	0,08	<u>11280,60</u> 11280,60	-	902,45	902,45	-	<u>108.0000</u>	<u>8,64</u>
44	C113-1439-4 варіант 2	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 200мм	м	8	<u>753,56</u> -	-	6028,48	-	-	-	-
45	C111-600 варіант 1	Мастика бітумна	кг	57	<u>115,27</u> -	-	6570,39	-	-	-	-
46	C111-953-1 варіант 1	Люк каналізаційний тип "Л" із замком	шт	4	<u>3570,24</u> -	-	14280,96	-	-	-	-
47	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,03	<u>9638,61</u> -	<u>9638,61</u> 2508,09	289,16	-	<u>289,16</u> 75,24	-	<u>21,2076</u> 0,64
48	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 Дощоприймачі	100м3	0,3	<u>3890,98</u> 2086,43	<u>1804,55</u> 641,44	1167,29	625,93	<u>541,36</u> 192,43	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>6,61</u> 1,84
49	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,22275	<u>47792,51</u> 1917,63	<u>45874,88</u> 14975,68	10645,78	427,15	<u>10218,63</u> 3335,83	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>4,95</u> 29,42
50	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,2475	<u>31787,97</u> 31787,97	-	7867,52	7867,52	-	<u>376.9920</u>	<u>93,31</u> -
51	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,1269	<u>64322,62</u> 24397,63	<u>21118,16</u> 6703,35	8162,54	3096,06	<u>2679,89</u> 850,66	<u>241.9200</u> 48,7800	<u>30,7</u> 6,19
52	C1415-8057 варіант 10	Кільце стінове КС 10.6	шт	5	<u>1338,46</u> -	-	6692,30	-	-	-	-
53	C1415-8057 варіант 4	Плита покриття ПП10-2	шт	3	<u>1381,81</u> -	-	4145,43	-	-	-	-
54	C1415-8057 варіант 9	Плита покриття ПН10-2	шт	3	<u>1598,56</u> -	-	4795,68	-	-	-	-
55	C1415-8057 варіант 11	Кільце опорне КС 7.3	шт	6	<u>806,36</u> -	-	4838,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах стінках колодязю	100шт	0,02	<u>4522.00</u> 2737,73	<u>1784.27</u> 634,23	90,44	54,75	<u>35.69</u> 12,68	<u>25.8960</u> 6,0720	<u>0.52</u> 0,12
57	КБ22-47-3	Протягування у футляр труб діаметром 110 мм	100м	0,02	<u>11280.60</u> 11280,60	- -	225,61	225,61	- -	<u>108.0000</u> -	<u>2.16</u> -
58	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи h=0,2	10м3	0,22	<u>7606.16</u> 1771,76	- -	1673,36	389,79	- -	<u>19.5840</u> -	<u>4.31</u> -
59	КГ23-1-2	Укладання трубопроводів з труб для зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110мм	100 м	0,22	<u>921.79</u> 921,79	- -	202,79	202,79	- -	<u>9.6120</u> -	<u>2.11</u> -
60	С113-1439-4	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 110мм	м	24	<u>243.56</u> -	- -	5845,44	-	- -	- -	- -
61	КБ1-166-2	Засипка вручну труб піском h=300мм, група ґрунтів 2	100м3	0,033	<u>16465.84</u> 16465,84	- -	543,37	543,37	- -	<u>198.2880</u> -	<u>6.54</u> -
62	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,63	<u>530.40</u> -	- -	1925,35	-	- -	- -	- -
63	С111-600	Мастика бітумна	кг	37	<u>115.27</u> -	- -	4264,99	-	- -	- -	- -
64	С111-953-1	Люк каналізаційний тип "Л" із замком	шт	2	<u>3570.24</u> -	- -	7140,48	-	- -	- -	- -
65	КБ27-6-2	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з водоприймальних колодязів залізобетонних	колодязь	5	<u>3462.99</u> 2155,69	<u>1017.42</u> 323,41	17314,95	10778,45	<u>5087.10</u> 1617,05	<u>23.1720</u> 2,3634	<u>115.86</u> 11,82
66	С1415-8057	Зливодприймач ЛП - 1	шт	5	<u>1790.66</u> -	- -	8953,30	-	- -	- -	- -
67	С113-750	Дощоприймач чавунний типу "ДБ-2" (великий) із замком	шт	5	<u>4759.59</u> -	- -	23797,95	-	- -	- -	- -
68	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,07425	<u>9638.61</u> -	<u>9638.61</u> 2508,09	715,67	-	<u>715.67</u> 186,23	- 21,2076	- 1,57
69	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,7425	<u>3890.98</u> 2086,43	<u>1804.55</u> 641,44	2889,05	1549,17	<u>1339.88</u> 476,27	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>16.36</u> 4,56
		Разом прямі витрати по кошторису					1492594,80	188240,07	<u>201278.74</u> 67596,67		<u>2011.1</u> 587,2
		Разом будівельні роботи, грн.					1492594,80				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1103075,99				
		всього заробітна плата, грн.					255836,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					136423,69 297,51 49280,52 1629018,49				

		Всього по кошторису					1629018,49				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2895,81 305117,26				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів №10 на вулиці Вакуленчука, 1 Дарницького району м.Києва. Коригування

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
на дощова каналізація

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2011,1	93,60			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	428,16	113,93			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	159,04	118,33			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	297,51	165,69			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2895,81				
		Середній розряд робіт	розряд	3,0				
		II. Будівельні машини і механізми						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	51,15417	586,29			
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	45,12965	451,56			
12	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	152,92688	480,60			
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	58,30965	337,93			
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	23,048424	649,39			
15	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	3313,2	12,90			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
16	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	224,76225				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
17	+С1110-120 варіант 1	Вентиляційний грибок Д110	шт	6	111,54	108,00	1,35	2,19
18	+С142-10-2	Вода	м3	0,05	-	-	-	-
19	+С111-857 варіант 1	Геотекстиль	м2	720	54,14	52,50	0,58	1,06
20	+С113-750 варіант 1	Дощоприймач чавунний типу "ДБ-2" (великий) із замком	шт	5	4759,59	4625,00	41,26	93,33
21	С111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,0324	60594,75	59140,83	265,79	1188,13
22	+С1415-8057 варіант 6	Зливоприймач ЛП - 1	шт	5	1790,66	1708,33	47,22	35,11
23	+С1415-8057 варіант 3	Кільце опорне КО-6	шт	6	600,67	541,67	47,22	11,78
24	+С1415-8057 варіант 11	Кільце опорне КС 7.3	шт	6	806,36	743,33	47,22	15,81
25	+С1415-8057 варіант 10	Кільце стінове КС 10.6	шт	5	1338,46	1265,00	47,22	26,24
26	+С1415-8057 варіант 8	Кільце стінове КС 20.12-П	шт	3	4740,16	4600,00	47,22	92,94
27	+С1415-8057 варіант 7	Кільце стінове КС 20.6-П	шт	3	9330,16	9100,00	47,22	182,94
28	+С1545-119-2 варіант 2	Коліно ПВХ діам. 110	шт	12	288,71	283,00	0,05	5,66
29	+С188888-52 варіант 5	Кріплення пластикове до лотка пластикового DN100	шт	500	144,46	137,50	4,13	2,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+C188888-52 варіант 3	Лоток водовідвідний пластиковий, L=1000мм Base DN100	шт	212	427,16	408,33	10,45	8,38
31	+C111-953-1 варіант 1	Люк каналізаційний тип "Л" із замком	шт	6	3570,24	3500,00	0,24	70,00
32	+C111-600 варіант 1	Мастика бітумна	кг	94	115,27	112,50	0,51	2,26
33	+C188888-52 варіант 2	Пісковловлювач	шт	3	3937,66	3850,00	10,45	77,21
34	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	27,87196	530,40	520,00	-	10,40
35	+C1415-8057 варіант 9	Плита покриття ПН10-2	шт	3	1598,56	1520,00	47,22	31,34
36	+C1415-8057 варіант 2	Плита покриття ПП 20-2.1	шт	3	6196,21	6027,50	47,22	121,49
37	+C1415-8057 варіант 4	Плита покриття ПП10-2	шт	3	1381,81	1307,50	47,22	27,09
38	+C188888-52 варіант 4	Решітка Base DN100 чавунна щілинна C250	шт	281	1234,66	1200,00	10,45	24,21
39	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,701258	3477,20	2683,33	725,69	68,18
40	+C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	4,596039	3625,24	2762,50	791,66	71,08
41	+C188888-52 варіант 1	Торцева заглушка для лотка водовідвідного ТЗ-16. 18,5 ПП, ЛВ	шт	3	73,54	70,00	2,10	1,44
42	+C1545-119-2 варіант 1	Трійник ПВХ діам. 110	шт	26	315,40	309,17	0,05	6,18
43	+C113-1439-4 варіант 4	Труба для зовнішньої дренажної каналізації ПВХ діам. 110мм	м	344	281,81	275,00	1,28	5,53
44	+C113-1439-4 варіант 1	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам.315мм	м	6	2296,31	2250,00	1,28	45,03
45	+C113-1439-4 варіант 2	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 200мм	м	20	753,56	737,50	1,28	14,78
46	+C113-1439-4 варіант 3	Труба для зовнішньої каналізації ПВХ діам. 110мм	м	48	243,56	237,50	1,28	4,78
47	+C1421-9453 варіант 3	Щебінь фракція 20-40 мм	м3	206,87	999,60	980,00	-	19,60

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 червня 2024 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]